

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ					
A/A	Περιγραφή Υλικού	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας (€)	Άθροισμα (€)
1	Μετασχηματιστής ξηρού τύπου οικολογικού σχεδιασμού 630kVA, σύμφωνα με την Ευρωπαϊκή οδηγία EU548/2014, ευρωπαϊκού εργοστασίου, με τα τεχνικά χαρακτηριστικά που αναφέρονται αναλυτικά στην Τεχνική Περιγραφή	τεμ.	1,00	14.500,00	14.500,00
2	Εγκατάσταση και σύνδεση καλωδίου τύπου μέσης τάσης N2XSY διατομής 1x50mm ² , μονοπολικό με μόνωση XLPE και εξωτερικό μανδύα από PVC, ονομαστικής τάσης 12/20kV	μέτρο	35,00	15,00	525,00
3	Καλώδιο τύπου NYΥ ορατό ή εντοιχισμένο Μονοπολικό διατομής 1 X 150 mm ²	μέτρο	60,00	24,00	1.440,00
4	Έλεγχος-Συντήρηση του Υ/Σ που περιλαμβάνει Μ/Σ, κυψέλες μέσης τάσης και το Γενικό Πίνακα Διανομής	τεμ.	1,00	1.200,00	1.200,00
5	Αποξήλωση και μεταφορά Μ/Σ	τεμ.	1,00	500,00	500,00
				Σύνολο:	17.665,00
				Φ.Π.Α 24%:	4.239,60
				Συνολική Δαπάνη:	21.904,60

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

- Όλα τα υλικά ή η συσκευασία τους θα είναι μαρκαρισμένα με την εμπορική ονομασία που δίνει ο κατασκευαστής, και θα συνοδεύονται από τα πιστοποιητικά τους και τα φυλλάδια με τα τεχνικά χαρακτηριστικά κλπ

Θεσσαλονίκη 21/09/2017
 Ο συντάξας

Κων/νος Σιμάκης
 Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

Θεσσαλονίκη 21/09/2017
 Η Προϊσταμένη της Δ/νσης Συντήρησης
 και Λειτουργίας Εγκαταστάσεων

Αγγελική Σαλονικίδου
 Μηχανολόγος Μηχανικός